
Organizator: Biuro Podróży Rainbow

Wczasy na Sardynii

Hotel Futura Club Baia di Conte ****

data: 11.09 – 18.09.2024
koszt : od 6342 PLN
wylot: z Warszawy

Nowoczesny hotel usytuowany bezpośrednio przy przepięknej piaszczystej plaży z krystalicznie 
czystą wodą Morza Śródziemnego otoczony zielenią naturalnego parku Porto Conte. Z pewnością 
zadowoli wymagających plażowiczów i wszystkich tych, którzy potrzebują dużej dawki relaksu 
zdala od zgiełku codzienności. 
 
Położenie
Obiekt usytuowany w otoczeniu naturalnego parku Porto Conte z bujną roślinnością oraz morskiego 
obszaru chronionego Capo Caccia.  W odległości  ok.  17 km od miasta Alghero z historycznym 
centrum, zabytkami oraz licznymi sklepikami i restauracjami. Transfer do i z Alghero w godzinach 
wieczornych  za  dodatkową  opłatą.  Odległość  od  lotniska  w  Olbii  ok.  140  km.  Obowiązkowy 
podatek turystyczny dodatkowo płatny w hotelu (ok. 4 EUR/dzień). 

Plaża
Prywatna, piaszczysta, szeroka plaża bezpośrednio przy hotelu. Na plaży bezpłatne parasole i leżaki 
(1 parasol i  2 leżaki /pokój). Serwis plażowy w pierwszej linii od brzegu morza za dodatkową 
opłatą (ok. 105 EUR/tydzień). 

Do dyspozycji gości
Recepcja  24h,  lobby,  2  restauracje:  restauracja  główna  serwująca  dania  kuchni  regionalnej  i 
międzynarodowej (również ze stolikami na tarasie z widokiem na morze) oraz restauracja a’la carte  
przy basenie. 2 bary: bar przy basenie i bar przy plaży. Hotel posiada 3 baseny, w tym 2 dla dzieci. 
Przy basenach bezpłatne parasole i leżaki. Ponadto: kącik niemowlaka (z miejscem na karmienie i  
przewijanie) oraz bezpłatny parking (niestrzeżony, ilość miejsc ograniczona). Bazarek z lokalnymi 
produktami oraz butik płatne dodatkowo. 

Wyżywienie
Śniadania,  lunche i  obiadokolacje  serwowane w formie bogatego bufetu w restauracji  głównej. 
Dostępne podstawowe dania bezglutenowe. Napoje bezalkoholowe, soki, woda i lokalne wino do 
posiłków bezpłatnie. Bar czynny w godz. 9:30-23:00 serwujący napoje bezalkoholowe, wodę, soki 
oraz  popołudniowe  słone  przekąski.  Ponadto  do  dyspozycji  gości  podstawowe  produkty  oraz 
sprzęty  kuchenne  do  przygotowywania  posiłków  dla  niemowląt.  Za  dodatkową  opłatą  do  All 
Inclusive w godzinach 09:30-23:00 dostępne lokalne i importowane napoje alkoholowe takie jak 
limoncello, miro, amaro oraz napoje butelkowane.  Restauracja a’la carte przy basenie (dodatkowo 
płatna, wymagana wcześniejsza rezerwacja). 



Zakwaterowanie
Dwuosobowy pokój standardowy

Program sportowy i rekreacyjny
Hotel  prowadzi  bogaty  dzienny  i  wieczorny  program animacyjny:  nauka  tenisa,  aqua  aerobik, 
gimnastyka, zajęcia taneczne, kabaret, pokazy z muzyką oraz gry i zabawy. Do dyspozycji gości 
siłownia, centrum tenisa z kortami, tenis stołowy, boisko do piłki nożnej, koszykówka, siatkówka 
na trawie, centrum sportów wodnych dla dzieci i dorosłych (kajaki, windsurfing), plac zabaw dla 
dzieci.
Ponadto dla dzieci świat zabawy Futurlandia, ze specjalnie dedykowaną obsługą. W klubie dla 
młodszych dzieci od 3 do 6 lat: kreatywne gry i zabawy m.in. na plaży oraz wieczorne zajęcia 
taneczne; dla dzieci od 7 do 11 lat: gry i konkursy, zabawy edukacyjne, teatr, zajęcia sportowe oraz 
wieczorne zajęcia taneczne; dla dzieci i młodzieży od 12 do 17 lat: zawody sportowe, gry 
zespołowe na plaży i przy basenie, pokazy muzyczne, kabaret, wieczorki tematyczne. Codziennie 
zróżnicowane zajęcia.

Za dodatkową opłatą: centrum SPA (sauna, łaźnia turecka, hydromasaże, strefa relaksu, zabiegi 
kosmetyczne), wypożyczalnia łódek, rowerów i samochodów.

Internet
Bezpłatny Internet Wi-Fi w częściach ogólnodostępnych hotelu oraz w pokojach. 

W cenie: lot bezpośredni, bagaż rejestrowany 20 kg, bagaż podręczny 5 kg, transfer lotnisko-hotel-
lotnisko, zakwaterowanie 7 noclegów, wyżywienie opcja All Inclusive Soft

Wycieczki fakultatywne
1. Wyspa Asinara

 - Główne atrakcje; dzika, nieskażona natura wyspy Asinara, przejazd kolejką turystyczną 
przez wyspę, obiad na pokładzie statku, wioska Cala Reale, kąpiele morskie i słoneczne

2.  Asinara katamaranem
- Główne atrakcje; Orzeźwiająca morska bryza, szum fal - niezapomniana morska przygoda, 
postój w jednej z urokliwych zatoczek, obiad na pokładzie katamaranu na baze owoców 
morza, kąpiele morskie i słoneczne

3. Korsyka – wyspa Napoleona
- Główne atrakcje; francuska wyspa Korsyka, fantastyczne widoki podczas rejsu promem, 
przejazd kolejką turystyczną na najwyższą część miasta, zwiedzanie Cytadeli

4. Alghero – mała Barcelona
- Główne atrakcje; spacer uliczkami Alghero – zwanego małą Barceloną, czas wolny na 
relaks i zakupy, La Pelosa – jedna z najpiękniejszych plaż świata

5. La Maddalena – Malediwy Europy
- Główne atrakcje; rejs statkiem, przepiękna plaża Spargi, wizyta w miasteczku La 
Maddalena
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